
 
 
Dz-11.0021.10.2018 

UCHWAŁA   Nr   L/296/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 września 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w 
sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 
lit. a Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W § 2 Uchwały Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2019 zmienia się realizatora zadania pn. „Budowa Street Workout 
Parku” z ZIS na ZZM. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


